2022年 8月

 医療関係者 各位

ニプロ株式会社

「ニプロエクステンションチューブ」「セーフタッチⓇEXチューブ」ほか

包材仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロエクステンションチューブ」「セーフタッチⓇEX チューブ」

ほか対象製品の包材仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

  包材のフィルムを梨地フィルムから透明フィルムに変更します。

   個包装内の製品仕様を容易に確認できるようにするため。

下記品番において、先行して変更致します。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

4987458168017 16-801 CTEX2-50NFRC  22G017 2022 年 9 月下旬

4987458168024 16-802 CTEX2-100NFRC  22G108 2022 年 10 月下旬

4987458667640 66-764 EX2-50NFH  22G307 2022 年 10 月中旬

4987458667817 66-781 EX3-50NFH  22G167 2022 年 10 月上旬

4987458667848 66-784 EX3-50NFRC  22G287 2022 年 9 月下旬

4987458667855 66-785 EX3-50NFR  22G227 2022 年 10 月下旬

4987458668395 66-839 EX3-50AH  22G246 2022 年 9 月下旬

4987458668548 66-854 EX5-45FH（2 イリ R.B）  22G118 2022 年 8 月末

4987458669453 66-945 EX5-45FH  22G087 2022 年 9 月上旬

・今後、2022年 8月生産(22Hロット)以降、下記対象製品において順次切り替わってまいります。

現行仕様(梨地フィルム) 変更後仕様(透明フィルム)

個包装

変更内容

対象品番及び変更時期

【対象製品】

・ニプロエクステンションチューブ ・セーフタッチ EXチューブ ・ニプロ EXチューブ CT

・ニプロ経腸栄養用エクステンションチューブ ・ニプロドレナージ用エクステンションチューブ

・再度のロット案内は致しませんので、ご了承ください。